

e Politiche Sanitarie

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE CATANZARO



ASP Catanzaro Protocollo Generale N. 0095600 del 26/08/2019



Sig. Commissario ad acta per il Piano di Rientro Generale Saverio Cotticelli

Sig. Presidente Giunta Regionale della Calabria On. Le Mario Oliverio

Sig. Dirigente Generale Dipartimento Regionale Tutela della Salute e Politiche Sanitarie Dott. Antonio Belcastro

Sig. Presidente Collegio Sindacale Dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Catanzaro Dott. Fausto Riganello

Sig. Dirigente Responsabile Affari Generali Azienda Sanitaria Provinciale di Catanzaro Dott.ssa Giuliana Gioffrè

Sig. Responsabile Anticorruzione Azienda Sanitaria Provinciale di Catanzaro Dott.ssa Rossella Galati

Oggetto: assunzione funzioni di Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Catanzaro.

Egregi,

com'è noto, dal 3 maggio 2019, la Dottoressa Gabriella De Luca, già Direttore Sanitario Aziendale dell'ASP di Catanzaro, in applicazione dell'art. 3, comma 3, del Decreto Legge 35/2019, convertito con modificazioni nella Legge 25 giugno 2019, n.60, aveva assunto le funzioni di Direttore Generale, sino alla nomina del Commissario Straordinario.

E' altresì noto, che con decorrenza 26 agosto 2019, la Dottoressa De Luca ha dato le dimissioni irrevocabili dall'incarico e dalla funzione in precedenza assunta.

Ciò premesso, quale Direttore Amministrativo aziendale, in applicazione della medesima disposizione legislativa e sempre sino alla nomina del Commissario Straordinario, comunico che dalla data odierna assumerò le funzioni di Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Catanzaro.

Il Dirigente Responsabile degli Affari Generali curerà la pubblicazione della presente comunicazione d'insediamento sul sito istituzionale aziendale e il Responsabile anticorruzione, gli adempimenti assegnategli dall'ordinamento.

Catanzaro, 26 agosto 2019

